cação, na manutenção da merenda Escolar dos Programas: mais Edu-
cação, Pré-escola, EJA, AEE, Fundamental, Creches e Todos pela
Alfabetização - TOPA, deste Município. Sagrou-se vencedora a em-
presa com o menor preço por lote: VALDECI MIGUEL DA SILVA
com o valor total para o LOTE 01 R$ 125.694,00 (Cento e vinte e
cinco mil e seiscentos e noventa e quatro reais), LOTE 02 com o
valor total de R$ 235.587,00 (Duzentos e trinta e cinco mil e qui-
nhentos e oitenta e sete reais), LOTE 03 com o valor total de R$
707.000,00 (Setecentos e sete mil reais), LOTE 04 com o valor total
de R$ 18.500,00 (Dezoito mil e quinhentos reais), LOTE 05 com o
valor total de R$ 8.397,00 (Oito mil e trezentos e noventa e sete
reais), LOTE 06 com o valor total de R$ 267.900,00 (Duzentos e
sessenta e sete mil e novecentos reais), LOTE 07 com o valor total de
R$ 36.750,00 (Trinta e seis mil e setecentos e cinquenta reais) e
LOTE 08 com o valor total de R$ 202.500,00 (Duzentos e dois mil e
quinhentos reais); estando o processo à disposição dos interessados
para vistas, no horário das 8:00 às 12:00 e das 14:00 as 18:00h.

ANDERSON DE CARVALHO LIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHÉUS

AV I S O
TOMADA DE PREÇOS No- 3/2014

Resultado Recurso. torna público, que foi negado provimento

[...]

ITABUNA/BA CONTRATADO (A): EDGAR MENDES DA SILVA
CPF/ME : 009.748.755-46 Objeto: Confecção de bancadas para mon-
tagem dos laboratórios de informática para as aulas práticas do PRO-
NATEC. Vigência: Da data da assinatura do contrato até 31/12/2014.
Valor global: r$ 6.060,00 (Seis mil e Sessenta Reais) Data da as-
sinatura do contrato: 16/12/2014.

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO No- 310/2014
CONTRATO ADMINISTRATIVO No- 310/2014 CONTRATANTE
MUNICÍPIO DE ITABUNA/BA CONTRATADO (A):CLIQTEC IN-
FORMÁTICA LTDA. CNPJ No- : 10625707/0001-47 Objeto: